
Syndyk masy upadło ści
Przedsi ębiorstwa Projektowania i Dostaw Transportu Technolo gicznego i Składowania

„Techmatrans" S.A. w upadło ści likwidacyjnej z siedzib ą w Radomiu
ogłasza w trybie art. 316 i nast. Prawa upadło ściowego i naprawczego

przetarg pisemny, nieograniczony na sprzeda Ŝ z wolnej r ęki przedsi ębiorstwa upadłego
jako cało ść na poni Ŝszych warunkach:

Przedmiotem sprzedaŜy jest przedsiębiorstwo upadłego w całości, które prowadziło działalność w
Radomiu, ul. Starokrakowska 133, polegającą na kompleksowej obsłudze procesów
inwestycyjnych w zakresie projektowania, produkcji, realizacji dostaw, montaŜu i uruchomienia
systemów transportu technologicznego dla przedsiębiorstw róŜnych branŜ, ze szczególnym
ukierunkowaniem na przemysł motoryzacyjny, maszynowy, elektroniczny i elektrotechniczny,
spoŜywczy oraz przemysł w zakresie dystrybucji i logistyki. Oferta „Techmatrans" S.A. obejmowała
projektowanie, produkcję i montaŜ urządzeń w zakresie transportu technologicznego
podwieszonego, naziemnego, systemy automatyzacji produkcji, urządzenia przeładowcze,
systemy automatycznego sterowania i urządzenia specjalne

W skład przedsiębiorstwa wchodzą:
- Nieruchomości, tj. prawo wieczystego uŜytkowania gruntu o łącznej powierzchni 27.367 m2, tj.

działki o numerach  155/6,  155/7,  155/8,  161/16 dla których Sąd Rejonowy w Radomiu
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 21546/6 wraz z prawem własności
znajdujących się na tych gruntach budynków o łącznej powierzchni 10.224,40 m2 i budowli

-. Środki trwałe - ruchome
- WyposaŜenie
- Wartości niematerialne i prawne
- NaleŜności i roszczenia istniejące do dnia ogłoszenia upadłości

Cena sprzedaŜy nie obejmuje środków pienięŜnych: w kasie, na rachunkach bankowych,
w drodze, naleŜności masy upadłości, dokumentacji księgowej i płacowej, akt osobowych,
dokumentacji niezwiązanej z prowadzeniem działalności gospodarczej.

Cena oszacowania wynosi: 7.496.953 zł (słownie złot ych: siedem milionów czterysta
dziewi ęćdziesi ąt sześć tysi ęcy dziewi ęćset pi ęćdziesi ąt trzy).

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złoŜenie pisemnej oferty zakupu zawierającej:

a. szczegółowe określenie oferenta (imię i  nazwisko, dokładny adres)  a w przypadku
przedsiębiorcy - firmę oraz siedzibę, NIP i REGON (decyzje o nadaniu) wraz z aktualnym
wypisem z rejestru sądowego lub właściwej ewidencji, wskazującym osoby upowaŜnione
do reprezentowania oferenta. W przypadku spółek z ograniczoną odpowiedzialnością
udokumentowanie spełnienia  wymogów art.   228  kodeksu  spółek   handlowych,   a w
przypadku spółek akcyjnych udokumentowanie spełnienia wymogów art. 393 kodeksu
spółek handlowych,

b. oferowaną cenę w złotych oraz sposób i termin jej zapłaty,

c. oświadczenie oferenta o tym, Ŝe oferent:
- zapoznał się z sytuacją prawną i stanem technicznym przedmiotu przetargu i przyjmuje

go bez zastrzeŜeń,
- uiści cenę nabycia określoną w ofercie zatwierdzoną przez Sędziego Komisarza wraz

z podatkiem VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, przelewem na konto
sprzedającego, najpóźniej na dwa dni robocze poprzedzające datę zawarcia umowy
(decyduje data wpływu środków pienięŜnych w złotych na rachunek „Techmatrans" S.A.
w upadłości likwidacyjnej),

- pokryje wszystkie koszty związane ze sprzedaŜą w tym m.in. podatek od czynności
cywilnoprawnych, opłaty sądowe, podatek od towarów i usług VAT, opłatę za czynności
notarialne,

- nie jest Syndykiem lub Sędzią Komisarzem, nie jest reprezentantem upadłego, nie jest
małŜonkiem, wstępnym, zstępnym, rodzeństwem oraz powinowatym w tej samej linii lub



stopniu Syndyka, Sędziego Komisarza lub reprezentanta upadłego

d) dowód wpłaty wadium (oryginał lub kopia),

e) w przypadku cudzoziemców pozwolenie lub promesę właściwych ministrów na zakup
nieruchomości, gdy ich uzyskanie jest wymagane przez przepisy.

Pisemne oferty na zakup przedsiębiorstwa naleŜy składać w zamkniętych kopertach opatrzonych
dopiskiem „PRZETARG na sprzedaŜ przedsiębiorstwa „Techmatrans" S.A. jako całość"
w Sekretariacie Przedsiębiorstwa „Techmatrans" S.A. w upadłości likwidacyjnej, 26-600 Radom,
ul. Starokrakowska 133. nie później niŜ do godziny 1500 dnia 22 czerwca 2010r. Oferty złoŜone po
terminie zostaną zwrócone oferentowi bez rozpatrzenia.

Oferent zobowiązany jest wpłacić wadium w wysokości 10% ceny oszacowania, tj. kwotę 750.000
zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy ) w terminie do dnia 22 czerwca 201 Or. na rachunek w
Banku PEKAO S.A. II/O Radom Nr 73124032591111000029890574.

Wadium ulega przepadkowi na rzecz masy upadłości w przypadku gdy oferent, którego oferta
została przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy.
Wadium złoŜone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte zostanie zwrócone po
dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta zostanie przyjęta zostanie zarachowane na
poczet ceny.

Zastrzega się moŜliwość odwołania lub zmiany ogłoszenia o przetargu lub jego warunków.
Dopuszcza się przeprowadzenie dodatkowych negocjacji z oferentami. W przypadku wpłynięcia
więcej niŜ jednej oferty dopuszcza się przeprowadzenie przetargu ustnego, postąpienie wynosić
będzie 10.000 złotych. Otwarcie oraz wybór oferty nastąpi na posiedzeniu Komisji w dniu 23
czerwca 2010r. Ofertę wybraną przez Syndyka zatwierdza Sędzia Komisarz.

Zawarcie umowy sprzedaŜy nastąpi po uiszczeniu całej ceny potwierdzonej na koncie bankowym
masy upadłości, nie później niŜ w terminie jednego miesiąca od dnia zatwierdzenia wyboru oferty
przez Sędziego Komisarza.

Szczegółowe informacje o przedmiocie przetargu oraz warunkach przetargu moŜna uzyskać
w Sekretariacie przedsiębiorstwa w Radomiu ul. Starokrakowska 133, gdzie znajduje się do
wglądu operat szacunkowy, wzory oświadczeń, które naleŜy załączyć do oferty oraz wykazy
składników majątkowych wchodzących w skład przedsiębiorstwa stanowiącego przedmiot
sprzedaŜy - tel. (048) 3855600.


